
Приказ о назначении наставников и формировании наставнических пар

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Быдыпиевская основная общеобразовательная школа» 

(МБОУ «Быдыпиевская ООШ»)

ПРИКАЗ

07.02.2023г № 20 - ОД

О назначении наставников и формировании наставнических пар

В соответствии с «дорожной картой» реализации целевой модели наставничества на 2022 -  
2023 учебный год, утвержденной приказом директора № 191-ОД от 15 ноября 2022г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить наставниками:
- Сунцову Елену Адольверовну- зам. директора по УВР;
- Корепанову Елену Аполоновну- учителя удмуртского языка и литературы;
-; Иванову Валентину Петровну- учителя химии, биологии, географии;
- Дюкину Светлану Геннадьевну- учителя иностранных языков:
- Корепанову Дарью, Алексеевну- обучающуюся 8 класса;
- Перевощикову Полину Алексеевну- обучающуюся 4 класса;
- Обучающиеся 2 класса.

|

2. Сформировать следующие наставнические пары:
- Сунцова Е.А.- Корепанова Н.Г.;
- Корепанова Е.А.- Емельянова Ксения;
- Иванова В.П.- Ворончихин Антон, Лекомцев Ефим;
- Дюкина С.Г.- Корепанова Полина;
- Корепанова Д -  Поздеева Таисия;
- Перевощикова П.- Князева Полина;
- Обучающиеся 2 класса- обучающиеся 1 класса.

3. Назначить куратором наставнических пар заместителя директора по УВР Сунцову Е.А.
4. Куратору наставнических пар Сунцовой Е.А:

4.1 Поддерживать наставнические пары в разработке индивидуальных планов развития, 
коррекции и отслеживании результатов.

4.2 Отслеживать реализацию индивидуального плана развития.
5. Наставникам:

5.1 Предоставлять куратору отчет о выполнении индивидуальных планов развития два 
раза в год (май, январь).

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор


